futurum, adeo libere et quiete, plenarie et integre, honorifice, bene et in pace, in

omnibus et per omnia, sicut dicta Mariota aut predecessores sui dictam dimidietatem
ville antedicte et superioritatem brasine de domino nostro rege et predecessoribus
suis ante dictam resignationem nobis inde factam liberius tenuit seu possedit,

tenuerant seu possederunt
: Faeiendo inde domino nostro regi et heredibus suis

predictus Duthacus et heredes sui seruieia debita et consueta. In cuius rei testi-

monium presenti carte nostre sigillum oiEcii nostri apponi fecimus ; testibus, reue-

rendo in Christo patre, G-ilberto episcopo Abirdonensi, cancellario Scotie, charissimo

nepote nostro, Roberto SenescaUo de Fyfe, Johanne Senescallo, domino de Buchane,
filio nostro dilecto, Georgio de Lesly, Elizeo de Kynnynmond, militibus, Duncano
de Lychtoun, Alexandro de Gardin, Dauide Berclay, apud Cuprum in Fyfe, vicesimo

primo die mensis Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo nono, et

gubernationis nostre anno quarto.

Certified by Thomas Marjoribanhs of Ratho, Clerk Register.

Instrument op Sasine in favour of Alexander of Eamsay of Collutliie of the

lands of Balmadisid and Fetalchop. 3d December 1416.

In Dei nomine Amen : Anno a Natiuitate eiusdem millesimo cccc™" decimo sexto,

indictione xiT ac die tercia mensis Decembris, pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri, domini Benedicti diuina prouidentia pape xiii. anno xxii''"

;

in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia constitutus honestus vir.

Willelmus de Lamqwat, dominus de Balmadisid et Petalchop comparuit ad presen-

ciam nobilis domini Dauid de Lesly, domini de Balnebrech, ac domini sui superioris

terrarum de Balmadisid et Petalchop, et ibidem dictus WiUelmus, non vi coactus

nee metu ductus, sed mera et spontanea voluntate sua, in presencia testium sub-

scriptorum, per fustem et baculum sursum reddidit, pure [que] simpliciter resignauit

in manus dicti Dauid de Lesly, domini sui superioris dictarum terrarum, omnes et sin-

gulas terras suas de Balmadiside et Pettalchop, cum pertinentiis, jacentes in baronia

de BaUinbrech, infra vicecomitatum de Fiff : Qua resignacione sic facta, et per

dictum Dauid recepta, dictus Dauid ad capitale tenementum dictarum terrarum, vide-

licet, ad domum in qua inhabitabat Simon de Balmadisid, tenens dictarum terrarum,

adiuit, et ibidem, in presencia testium subscriptorum, Alexandrum de Ramsay
dominum de Colluthi, in possessionem dictarum terrarum cum pertinentiis, per

508 APPENDIX OF CHARTERS, 1416-1420.

terre et lapidis tradicionem inposuit, saysinam hereditariam et exhibendo, saluo iure

cuiuslibet, ac ipsum Alexandrum sic impositum, secundum tenorem carte sue quam

de dicto Dauid habebat, per clausuram hostii, inuestiuit in eisdem ; ad quam quidem

possessionem sic datam in omnibus iuridice conseruandam, Johannes Blak, serian-

dus dicte baronie, auctoritate sui officii, inhibuit ex parte domini nostri Regis Scocie,

et gubernatoris eiusdem, ac ex parte dicti Dauid de Lesly domini de Ballinbrech,

domini superioris dictarum terrarum, ne quis dictimi Alexandrum Ramsay sic im-

positum aliqualiter extra formam iui-is perturbaret, nee vllo modo inquietaret, sub

pena que ex inde competere poterit in maiori : Super quibus omnibus et singulis

dictus Alexander a me notario publico publicum requisiuit instrumentum. Acta

fuerunt bee sub anno, die, loco, et mense prenotatis
;
presentibus nobilibus viris,

domino Jobanne Ramsay de Kernok, milite, Dauid de Balfoure, Henrico Ramsay,

Henrico Gall, Radulfo Ker, Patricio filio Ado, balliuo dicti Dauid de Lesly,

Johanne Blak, seriando, et plm'ibus aliis, testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Et ego Nicbolaus AUactes clericus, Sancti Andree diocesis, publicus auctoritate

apostolica et imperiali notarius, premissis, etc.

Charter by Murdoch Stewart, eldest son of Robert Earl of Fyfe and Meneteth,

confirming a Charter by his Father, to Sir Robert Stewart of Schanbothy,

of the lands of Craggy Gerpot. {Circa a.d. 1420.]

60. Omnibus banc cartam visuris uel audituris, Murdacus Senescallus, primogenitus

et heres inclitissimi et potentissimi viri, domini Roberti Senescalli, comitis de Fyif

et de Meneteth, eternam in Domino salutem : Sciatis nos vidisse, audiuisse, ac

maturo et diligent! intellectu concepisse quandam cartam dicti domini genitoris

nostri, formam que sequitur continentem :

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Robertus Senescallus, comes de

Fyff et de Meneteth, salutem in Domino sempiternam : Nouerit vniuersitas vestra,

nos cum consensu et asseusu Murdaci Senescalli, primogeniti nostri, dedisse,

concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto consanguineo nostro,

domino Roberto Senescallo de Schanbothy, militi, pro homagio et seruicio suo,

totam et integram terram nostram de Craggy Gerpot, cum molendino, et ter-

ciam partem terrarum de Culbaky, Fordale et Strubren, cum pertinentiis, in vno

et iutegro tenemento in baronia de Luchris, infra vicecomitatum de Fyff, que